
ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA - 616-20 32  - NOMEIA COMISSÃO JULGADORA PROGRAMA

ÁGUA BOA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e,
 
Institui e nomeia Comissão Julgadora da Secretaria
Municipal da Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, para
Chamamento Público do Programa Água Boa.
 
CONSIDERANDO a Lei Municipal 2.616/2010 que dispõe
sobre o Programa Municipal de Conservação dos Mananciais
denominado “Programa Água Boa”, e dá outras providências,
 
CONSIDERANDO o interesse em atender a um maior número
de Produtores Rurais do Município de Chopinzinho,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Nomear os servidores Vanderlei José Crestani,
Engenheiro Agrônomo, Matrícula nº 24-0; Ricardo Scandolara,
Técnico Agrícola, Matrícula nº 2221-0; Claudiomiro Cenci,
Médico Veterinário, Matrícula nº 814-5, sob a presidência do
primeiro, para comporem a Comissão Julgadora da Secretaria
Municipal da Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, para o
Chamamento Público para credenciamento de produtores rurais
no Programa Água Boa, através da Lei Complementar
2.616/2010, bem como elaborar e encaminhar relatórios e/ou
outros documentos que se fizerem necessários para o
cumprimento do objeto.
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 12 DE
MAIO DE 2023.
 
EDSON LUIZ CENCI
Prefeito 

Publicado por:
Guilherme Schizzi

Código Identificador:03146F33

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/05/2023. Edição 2770
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
D

S
O

N
 L

U
IZ

 C
E

N
C

I
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

19
0-

70
82

-3
C

F
A

-9
C

1A
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
19

0-
70

82
-3

C
F

A
-9

C
1A


